
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З
_______ 29.11.2016________ __________ 5310__________

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского 

государственного университета (заочная форма обучения, по 

договорам об оказании платных образовательных услуг)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 03.07.2016) 

”Об образовании в Российской Федерации”, Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 

N 1147 (ред. от 30.03.2016) ”Об утверждении Порядка приема на обучение по образова­

тельным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры”, Правилами приема на обучение по образо­

вательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры в Тольяттинский государственный универси­

тет на 2016/2017 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс абитуриентов на заочную форму обучения на места по до­

говорам об оказании платных образовательных услуг для обучения по программам 

магистратуры (Приложение).

И.о. ректора

Электронное согласование подтверждаю 

Начальник УД -М J/ Н.Ю. Раннева



Приложение 
к приказу №5310 от 29.11.2016

Институт математики, физики и информационных технологий

09.04.03 Прикладная информатика. Информационные системы и технологии
корпоративного управления

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016006372 Стахеева Ангелина Олеговна 72 6.

Институт машиностроения

20.04.01 Техносферная безопасность. Системы управления производственной, 
промышленной и экологической безопасностью 

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016006430 Букалов Григорий Константинович 56 6.
2.2016006361 Золина Екатерина Андреевна 70 6.
3.2016006401 Иващенко Михаил Геннадьевич 62 6.
4.2016006384 Кривошеина Елена Владимировна 70 6.

20.04.01 Техносферная безопасность. Управление пожарной безопасностью 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016005686 Балдыкова Марина Анатольевна 72 6.

20.04.01 Техносферная безопасность. Управление промышленной безопасностью, охраной 
труда и окружающей среды в нефтегазовом и химическом комплексах 

Заочная форма обучения, по договору об оказании штатных образовательных услуг 
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016006368 Фомин Иван Игоревич 86 6.

Институт права

40.04.01 Юриспруденция. Правовое обеспечение государственного управления и местного
самоуправления

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016005190 
2.2016006438 
3.2016006476

Гулин Дмитрий Александрович 
Зыкова Анна Николаевна 
Кирякова Светлана Ивановна

82 6. 

74 6. 

82 6.

40.04.01 Юриспруденция. Правовое обеспечение предпринимательской деятельности 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016006257
2.2016006432
3.2016006403

Болынунов Павел Евгеньевич 
Ли Джину
Свешникова Наталья Александровна

40 6. 

56 б. 

60 б.



40.04.01 Юриспруденция. Уголовное право, криминология и уголовно-исполнительное
право

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016006385 Гаджиибрагимов Карим Гаджиибрагимович 44 6. 

2.2016006421 Леонов Юрий Владимирович 80 6.
3.2016006503 Половникова Алена Владимировна 88 6.
4. 2016006318 Тищенко Сергей Васильевич 44 6.
5.2016005446 Хлебунов Антон Валериевич 50 6.

Институт финансов, экономики и управления

38.04.01 Экономика. Учет, анализ и аудит
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016005847 Кенденков Сергей Леонидович 42 6.


